
UCHWAŁA NR XVII/120/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 15 LUTEGO 2008 R. 
 

 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr III/12/2006 Rady Miejskiej w Twardogórze                       
                        z dnia 14 grudnia 2006r. w sprawie powołania Społecznej 
                        Komisji Mieszkaniowej. 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 11 ust. 4 uchwały Nr VIII/50/2003 Rady 
Miejskiej w Twardogórze z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Twardogóra, Rada Miejska               
w Twardogórze uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Zmienia się uchwałę Nr III/12/2006 Rady Miejskiej w Twardogórze  z dnia 14 grudnia 2006r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w ten sposób, że  §1 ust 1 pkt 5 
otrzymuje brzmienie: „Piotr Lizak – przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra”. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
         w Twardogórze 
          
 

Stanisław Adamski 


